
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Damen 40 - Bezirksliga B (4er) Gr. 018
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC Steinberg II 8 14:2 97:15 86:17 552:279
2 SVG Steinheim 8 14:2 77:35 72:35 506:375
3 TSG Bürgel 8 12:4 71:41 69:42 511:391
4 TC Waldst. + SG Dietzenb. MSG II 8 9:7 60:52 56:46 463:389
5 TC Jügesheim 8 8:8 67:45 60:44 483:388
6 RW Neu-Isenburg III 8 7:9 50:62 46:59 441:473
7 TV Buchschlag III 8 5:11 54:58 51:54 430:435
8 TC Mühlheim II 8 2:14 10:102 13:87 217:555
9 TC Götzenhain 8 1:15 18:94 16:85 226:544

Spielleiter
Manfred Schlums
Mobil: 0157-73779030 / Fax: 06054-909977 / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2011 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Götzenhain
SVG Steinheim
TC Jügesheim
TV Buchschlag III

SC Steinberg II
TSG Bürgel
TC Mühlheim II
RW Neu-Isenburg III

0:14
12:2
14:0
5:9

Sa. 14.05.2011 14:00
14:00
14:00

TSG Bürgel
TC Waldst. + SG Dietzenb. M…
TC Mühlheim II

TC Jügesheim
SVG Steinheim
TV Buchschlag III

9:5
4:10
0:14

So. 15.05.2011 10:00 RW Neu-Isenburg III SC Steinberg II 0:14
Sa. 21.05.2011 09:00

14:00
14:00
14:00

SC Steinberg II
RW Neu-Isenburg III
TC Götzenhain
TSG Bürgel

TC Jügesheim
TC Waldst. + SG Dietzenb. M…
SVG Steinheim
TC Mühlheim II

11:3
10:4
2:12
14:0

Sa. 28.05.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Waldst. + SG Dietzenb. M…
SVG Steinheim
TC Jügesheim
TV Buchschlag III

TSG Bürgel
TC Mühlheim II
RW Neu-Isenburg III
TC Götzenhain

7:7
14:0
10:4
11:3

Sa. 04.06.2011 09:00
14:00
14:00

TC Waldst. + SG Dietzenb. M…
TC Mühlheim II
TSG Bürgel

TC Jügesheim
SC Steinberg II
TV Buchschlag III

9:5
0:14
7:7

So. 12.06.2011 11:00 RW Neu-Isenburg III TC Götzenhain 7:7
Sa. 18.06.2011 09:00

14:00
14:00
14:00

SC Steinberg II
TC Götzenhain
TC Jügesheim
TSG Bürgel

SVG Steinheim
TC Waldst. + SG Dietzenb. M…
TV Buchschlag III
RW Neu-Isenburg III

14:0
0:14
12:2
9:5

Sa. 13.08.2011 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Waldst. + SG Dietzenb. M…
TV Buchschlag III
RW Neu-Isenburg III
TC Jügesheim

TC Mühlheim II
SC Steinberg II
SVG Steinheim
TC Götzenhain

14:0
3:11
3:11
14:0

Sa. 20.08.2011 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Mühlheim II
SC Steinberg II
SVG Steinheim
TC Götzenhain

RW Neu-Isenburg III
TC Waldst. + SG Dietzenb. M…
TV Buchschlag III
TSG Bürgel

2:12
14:0
8:6
0:14

Sa. 27.08.2011 14:00
14:00
14:00

TV Buchschlag III
SVG Steinheim
TC Mühlheim II

TC Waldst. + SG Dietzenb. M…
TC Jügesheim
TC Götzenhain

6:8
10:4
8:6

So. 04.09.2011 11:00 SC Steinberg II TSG Bürgel 5:9
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